

# RÖD FRONT 1 MAJ

Gågatan i Gislaved 11.00

# 1 MAJ röd front

VÄLFÄRD INTE VAPEN  
FÖR FRED & SOCIALISM!



**FIRA 1 MAJ MED OSS I KOMMUNISTISKA PARTIET!**

Erik Anderson, Internationell sekreterare i Kommunistiska Partiet  
och ordförande för K Gislaved.

Muhammed Shihabi, Palestinier i Gislaved

samt tal och underhållning av Carl Östlund och

Fingal Anderson Edvardsson från Revolutionär Kommunistisk Ungdom.

**Efter mötet fika och kaffeservering på Folket Hus**

Nej till rustningsvansinnet. Allt medan många kommuner och regioner kryper på knäna så beslutar riksdagens samtliga partier allt från Vänsterpartiet till SD att öka militärutgifterna med 300 miljarder. I motsats till riksdagens samtliga partier anser Kommunistiska Partiet att dessa summor borde gå till landets kommuner och regioner.

**Kom på kommunisternas Första Maj och protestera mot rustningsvansinnet!**

## Mytomani eller verklig kamp?

Medborgarpartiets representanter ägnar sig åt ren politisk mytomani (ljug) när man i insändare och i sociala medier lovar att man kommer få hela 25 mandat och ren majoritet i fullmäktige i kommunvalet 2026.

Till dess skall folk vara lugna och inte protestera på gator och torg mot de församlingar den styrande koalitionen mellan moderaterna, socialdemokraterna, Westbopartiet, centern och Liberalerna genomför. Sedan Medborgargruppen omvandlades till parti och kom in i fullmäktige 2022 är alla stora protestaktioner på gator och torg som bortblåsta. Folket skall vara lugna och vänta tills valet då Medborgarpartiet får sina 25 mandat menar man. En orealistisk mandatsiffra. I nuvarande situation måste vanligt folk organisera sig på gator, torg och stormöten i kamp mot sociala församlingar, oavsett vad man tycker i andra frågor.

**Erik Andersson, ordförande i  
Kommunistiska Partiet Gislaved**

## Kollektivavtalskrav

När Kommunistiska Partiet satt i kommunfullmäktige fram till 2022 fick undertecknad igenom att kommunen skulle förbereda att verka för att införa kollektivavtalskrav i samband med offentlig upphandling. Allt för att hindra oseriösa firmor. Men detta krav lämnades åt sidan enligt en socialdemokratisk kommunstyrelse ledamot. Vi kräver att kommunfullmäktiges beslut om kollektivavtalskrav i samband med offentlig upphandling från 2022 inte myglas bort och genomförs till punkt och pricka.

**EA**

## Simhallsbygget och bypolitik

Det är viktigt att det byggs en ny simhall i Gislaved, den gamla passerar snart 50 års strecket. Men genom kommunens njugga politik gentemot småorterna i kommunen får man en bypolitisk motreaktion där bland annat en viktig investering, för simkunsken, som simhallsbygget är, tyvärr ifrågasätts. Kommunistiska Partiet anser att den skall ägas och skötas av kommunen. Det tjänar kommunen på i längden.

## Alla kommunmedborgare skall vara lika värda!

Kommunistiska Partiet har i över 30 år hyrt kommunens cafeteria i samband med våra Första Majmöten. Vi har betalat och städlat efter oss, aldrig några klagomål. Men kommunalråden Marie Johansson, socialdemokraterna, och Anton Sjödel, moderaterna tillsammans med kommunchefen har av politiska skäl beslutat spärra Kommunistiska Partiet från att hyra. Detta är ett brott mot jämställdhetsprincipen där alla kommunmedborgare och väljare skall behandlas lika. Kommunistiska Partiets 270 kommunala väljare är exakt lika mycket kommunmedborgare som de höglönade kommunalråden. **Upphäv förbudet!**

**Välfärd inte vapen!  
Öppet möte 5 maj  
på Folkets Hus i  
Gislaved KI 18:30**

Kommunistiska Partiet bjuder in till ett offentligt möte om behovet att rusta upp vår gemensamma välfärd och inte militären. Gästtalare är Filip Astvald, partisekreterare i Kommunistiska Partiet

<http://www.kpgislaved.nu>

**Facebook: kpgislaved**

**Telefon: 070 2822763**



Hundratals demonstranter på Palestinamöte arrangerat av Kommunistiska Partiet på gågatan i Gislaved i protest mot att 50 tusen palestinier dödats av den Israelska krigsmaskinen.